
                                                          
                

                                                                                                                                                                  Parkovací plochy Bohemia 

                                                                                                          Smlouva č.: SML/39/2024/ORM, dodatek č.1 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

 

Objednatel:    město Sokolov  

Se sídlem:    Rokycanova 1929, 35601 Sokolov  

Zastoupený:    Mgr. Petrem Kubisem, starostou  

IČ:     00259586  

DIČ:     CZ00259586  

Bankovní spojení:   Komerční banka, a. s.  

Číslo účtu:    521 391/0100 

(dále jen „objednatel”) 

a 

Zhotovitel:    Alex Gebaudetechnik s.r.o.  

Se sídlem:    Citice 120, 356 01  

Zastoupený:    Lukášem Novákem, jednatelem  

IČ:     07914938  

DIČ:     CZ07914938 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu:    115-8906100207/0100 

(dále jen „zhotovitel”) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.02.2024:  

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.02.2024 smlouvu o dílo č. SML/39/2024/ORM, jejímž předmětem je 

závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby s názvem Parkovací plochy Bohemia 

v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.  

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 

je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které jsou blíže vymezeny ve změnových 

listech č. 1 a 2 tvořících přílohy k tomuto dodatku (dále jen „Vícepráce“), a zároveň že není nutné 

provést některé práce (tzv. méněpráce), které jsou blíže vymezeny ve změnovém listu č. 3 tvořící 

přílohu k tomuto dodatku (dále jen „Méněpráce“).  

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy 

o dílo odpovídající Vícepracím a Méněpracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle 

smlouvy o dílo.  



                                                          
                

                                                                                                                                                                  Parkovací plochy Bohemia 

                                                                                                          Smlouva č.: SML/39/2024/ORM, dodatek č.1 

 

2 / 2 

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo takto: 

a) Rozsah předmětu díla se rozšiřuje o Vícepráce a snižuje Méněpráce, a zhotovitel tedy provede pro 

objednatele nad rámec díla podle smlouvy o dílo rovněž Vícepráce a neprovede Méněpráce, a to za 

podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo. 

b) Cena díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo se snižuje o 166 565,22 Kč bez DPH, tj. celková 

cena díla se sjednává ve výši 8 744 940,78 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 

hodnoty dle obecně závazného právního předpisu. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje elektronicky. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha– Změnové listy č. 1, 2, 3. 

 

  

 

 

 

 

Mgr. Petr Kubis 

starosta  

 

 

 

 

 

 

Lukáš Novák 

jednatel  

.......................................... .......................................... 

objednatel zhotovitel 

 
 

 

 

 

RSA/409607:19 27.09.2024Alex Gebaudetechnik s.r.o.Luk�� Nov�kElektronicky podeps�no
Mgr. Petr Kubis

Digitální podpis:
30.09.2024 09:59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 8. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lukáš Novák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 284 592,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 284 592,12 21,00% 59 764,35

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 344 356,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zahrnutí vsaků - parkoviště Bohemia

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 24. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Lukáš Novák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 284 592,12

D HSV Práce a dodávky HSV 284 592,12

D 1 Zemní práce 219 600,00

1 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 180,000 312,00 56 160,00

VV 1200*0,15 "doprava nakoupené zeminy" 180,000

2 K 181151213

Úprava zrnitosti ornice rozpojením balvanů tl vrstvy 

přes 150 do 200 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II 

skupiny 1 až 4 pl přes 500 m2 strojně

m2 1 200,000 36,30 43 560,00

VV 1200 1 200,000

3 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 1 200,000 17,40 20 880,00

VV 1200 1 200,000

4 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 360,000 275,00 99 000,00

D 2 Zakládání 64 992,12

5 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m
m2 1 200,000 23,60 28 320,00

VV 1200 1 200,000

6 M 69311060
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 200g/m2
m2 1 421,400 25,80 36 672,12

VV 1200*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 1 421,400

Zahrnutí vsaků - parkoviště Bohemia

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 8. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lukáš Novák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 136 866,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 136 866,66 21,00% 28 742,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 165 608,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště Bohemia - změnový list

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 24. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Lukáš Novák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 136 866,66

D HSV Práce a dodávky HSV 46 957,00

D 8 Trubní vedení 10 400,00

1 K 895941302/R Montáž kanálové šachty kus 2,000 1 850,00 3 700,00

2 M 59223210/R Kanálová šachta hermetická 550X550 kus 2,000 3 350,00 6 700,00

VV 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 235,00

3 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 20,000 280,00 5 600,00

VV 20 "vícepráce" 20,000

4 M 59245005
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm 

barevná
m2 15,000 399,00 5 985,00

VV 15 "materiál navíc" 15,000

5 M 59217036 obrubník parkový betonový 500x80x250mm přírodní m 170,000 145,00 24 650,00

VV 170 "změna materiálu" 170,000

D 998 Přesun hmot 322,00

6 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 12,880 25,00 322,00

VV 12,88 12,880

D M Práce a dodávky M 89 909,66

D 21-M Elektromontáže 82 876,00

7 M 31674002
výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 

uličním vyložení 1500mm
kus 6,000 2 230,00 13 380,00

8 M 35673011/R
Dobíjecí stanice -  Olife Energy Doublebox AC 22 kW 

(dodávka a montáž)
kus -1,000 55 854,00 -55 854,00

VV -1 "odečet stávající navržené dobíjecí stanice" -1,000

9 M 35673010/R1
Stojanová dobíjecí stanice OlifeEnergy AC stojanová  - 

dodávka + montáž (dodávka a montáž)
kus 1,000 125 350,00 125 350,00

VV 1 "změna dobíjecí stanice - požadavek investora" 1,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 7 033,66

10 K 460791214
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 

do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm
m 58,000 58,90 3 416,20

VV 58 58,000

11 M 34571355
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 93/110mm
m 60,900 59,40 3 617,46

VV 58*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 60,900

Parkoviště Bohemia - změnový list

Strana 2 z 2



Parkoviště Bohemia, Sokolov - Nabídka

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Stavba S - 588 024
Objekt SO101-A: Komuikace - 150 226
Oddíl 001: Zemní práce - 155 994

7 SP 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 - 70,300 75,00 - 5 273
Plný popis:

Výkaz výměr: odkop 5cm pod sejmuté drny –
Odkop drnu nezpevněných stávajících ploch  1306  –

1306*0,05 65,300

Úprava před garážemi - stržení drnu a navezení, zhutnění asf. Recyklátu 100 m2 –

100*0,05 5,000

15 SP 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek m2 - 1 281,000 20,00 - 25 620
Plný popis:

16 SP 167102111 Nakládání drnu ze skládky m2 - 1 281,000 10,00 - 12 810
Plný popis:

17 SP 162602112 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 4000 do 5000 m m2 - 1 281,000 28,00 - 35 868
Plný popis:

18 SP 162702119 Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m m2 - 6 405,033 10,00 - 64 050
Plný popis:

Ztratné:  400,0 % 

19 SP 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t - 154,660 80,00 - 12 373
Plný popis:

Výkaz výměr:

drn –
1406,*0,1*1,1 154,660

Objekt SO101-B: Sanace komunikace - 437 797
Oddíl 001: Zemní práce - 245 955

120 SP 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 - 789,415 75,00 - 59 206
Plný popis:

Výkaz výměr: Odkop na parapláň (výměn aktivní zóny tl.0,5 m) (1324+1450) x0,5 –
(1324+1450)*0,5 1 387,000

121 SP 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 - 689,415 30,00 - 20 682
Plný popis:

122 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 - 689,415 70,00 - 48 259
Plný popis:

123 SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 - 689,415 25,00 - 17 235
Plný popis:

124 SP 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t - 1 257,147 80,00 - 100 572
Plný popis:

Výkaz výměr: 1387*1,8 1 437,147

Oddíl 005: Komunikace pozemní - 191 843
125 SP 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 - 983,808 195,00 - 191 843

Plný popis:

Výkaz výměr: Výměna aktivní zóny - 0,5m hl. (parapláň ) ŠD fr.0/63 –
1387*2 1 183,808

Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

Nakládání drnu ze skládky

Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 4000 do 5000 m

Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000 m

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

odsouhlaseno TDS 5.9.2024

RSA/409607:20 27.09.2024Alex Gebaudetechnik s.r.o.Luk�� Nov�kElektronicky podeps�no


